
Zamość, dnia 11 marca 2008 r. 

AZP 3320/20/          /08 ................................................................................
................................................................................
................................................................................
................................................................................

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

          Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę materiału szewnego.
Poniżej podajemy treść pytań oraz wyjaśnienia.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie Paragrafu 4 ust. 2?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy określone SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do Paragrafu 5 : „bez zgody Kupującego 
wyrażonej na pismie”?
Wyjaśnienie: 
Wiążące są zapisy określone SIWZ.

3. U przejmie prosimy o dopuszczenie w zadaniu 14 następujących wyrobów:
Lp. 1 – siatka płaska niewchłanialna 30x30 cm
Lp. 2 – siatka płaska niewchłanialna 8x12 cm
Lp. 6 – siatka płaska poliglikolowo-polipropylenowa – częściowo wchłanialna 10x15 cm.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis określony w SIWZ.

4.  Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów wzoru  umowy  i  dopuści  w  trakcie 
obowiązywania  umowy  zmianę  ceny  brutto  w  przypadku,  gdyby  na  skutek  zmiany 
przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka 
podatku VAT ?.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest zapis wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
wyjaśnienie treści SIWZ – dostawa materiału szewnego                                                                                      strona  1 z 3 



5.  Czy  Zamawiający  zmieni  wysokość  kar  umownych  poprzez  wprowadzenie 
następującego zapisu w § 6 ust. 1 projektu przyszłej umowy wzór 2: „Sprzedający zapłaci 
na  rzecz  Kupującego  karę  umowną  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania 
dostawy przedmiotu umowy albo poszczególnych jego części w wysokości 0,1 % wartości 
brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości 
opóźnionej dostawy”.
Wyjaśnienie:
SIWZ dotyczący materiału szewnego nie zawiera wzoru nr 2 przyszłej umowy.

6.  Czy  Zamawiający  zmieni  wysokość  kar  umownych  poprzez  wprowadzenie 
następującego zapisu w  § 6 ust. 1 projektu przyszłej umowy wzór nr 2: „W przypadku 
niedotrzymania terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy albo poszczególnych jego 
części w wysokości 0,1 % wartości opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie 
więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy.
Wyjaśnienie:
SIWZ dotyczący materiału szewnego nie zawiera wzoru nr 2 przyszłej umowy.

7. Część pozycji występujących w pakietach niciowych w w/w przetargu zawiera ilości 
mniejsze niż dostępne opakowania zbiorcze tych produktów. W związku z tym nie będzie 
możliwości  zrealizowania  dokładnych  ilości  występujących  w  przetargu.  Czy 
Zamawiający dopuści zaokrąglenie w przetargu ilości do pełnych opakowań zbiorczych 
( np: po 36 saszetek) zabezpieczających realizację wymaganych w przetargu ilości.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis określony w SIWZ. Zamawiający określił swoje faktyczne potrzeby co 
do ilości  i rodzaju materiału szewnego.

8. Dot. pakietu 1 poz. 15  Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tej pozycji z pakietu 
nr 1 i utworzenie z niej odrębnego pakietu, co pozwoliłoby większej liczbie oferentów na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis określony w SIWZ.

9. Dot. pakietu 2 poz 15-16  Czy Zamawiający zgodzi sie na wydzielenie tej pozycji z 
pakietu  nr  2  i  utworzenie  z  niej  odrębnego  pakietu,  co  pozwoliłoby  większej  liczbie 
oferentów na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo ofert?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis określony w SIWZ.

10. Dot.  wszystkich zadań  Czy Zamawiający zgodzi  się na dopuszczenie tolerancji  w 
wielkości igieł +/- 2 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis określony w SIWZ.

11. Dot. pakietu 2 poz. 8  Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tej pozycji z pakietu 
nr 2 i utworzenie z niej odrębnego pakietu, co pozwoliłoby większej liczbie oferentów na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej  cenowo oferty?
Wyjaśnienie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
wyjaśnienie treści SIWZ – dostawa materiału szewnego                                                                                      strona  2 z 3 



Wiążący jest opis określony w SIWZ.
12. Dot. pakietu 4  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nici powlekane mieszaniną 
kwasu poliglikolowego i starynianu wapnia?
Wyjaśnienia:
Wiążący jest opis określony w SIWZ.

13. Dot. pakietu 4 poz. 7  Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tej pozycji z pakietu 
nr 4 i utworzenie z niej odrębnego pakietu, co pozwoliłoby większej liczbie oferentów na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis określony w SIWZ.

14. Dot. pakietu 8 poz. 9-10  Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tej pozycji z 
pakietu  nr  8  i  utworzenie  z  niej  odrębnego  pakietu,  co  pozwoliłoby  większej  liczbie 
oferentów na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis określony w SIWZ.

15. Dot. pakietu 16 poz 1  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania gąbkę w rozmiarze
8 cm x 5 cm x 0,1 cm?
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania gąbkę w rozmiarze 8cm x 5cm x 0,1cm.

16. Dot. pakietu 16 poz 2  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania gąbkę w rozmiarze
8 cm x 5 cm x 1 cm?
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania gąbkę w rozmiarze 8cm x 5cm x 1cm.

17. Dot. pakietu 16 poz. 5  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania gąbkę w rozmiarze 
5 cm x 7 cm?
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza do zaoferowania gąbkę w rozmiarze 5cm x 7cm.

Lek. med. Andrzej Mielcarek

              Dyrektor

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
wyjaśnienie treści SIWZ – dostawa materiału szewnego                                                                                      strona  3 z 3 


	AZP 3320/20/          /08

